



Ta rodzina z Ławy naprawdę wiele przeszła. Poznaj ich historię, może zechcesz pomóc...

data aktualizacji: 2021.07.07



Utrata jednego dziecka, całościowe zaburzenie rozwoju u starszej, 6-letniej Leny i mózgowie porażenie dziecięce u młodszej, niespełna 12-miesięcznej Poli. Ciężko doświadczona przez los para z Ławy potrzebuje pomocy, aby zebrać pieniądze na rehabilitację.

Pola to niespełna 12-miesięczna mieszkanka Ławy, która potrzebuje pomocy. Dziewczynka cierpi na mózgowie porażenie dziecięce i wymaga codziennej kosztownej rehabilitacji. Rodzice nie mają wystarczających środków na pokrycie jej kosztów. Poznaj Polę, może zechcesz jej pomóc...

O wsparcie zbiórki apeluje Terapeutyczny Punkt Przedszkolny Concilio. Tutaj uczęszcza starsza siostra Poli, Lena.

- Nasza placówka zaangażowała się w pomoc siostrze naszej podopiecznej oraz jej rodzicom, którzy znaleźli się w trudnym momencie życia - mówi Marta Górna z Concilio.

- Lena ma 6 lat. Od momentu diagnozy w 2018 r. (całościowe zaburzenie rozwoju - ASD) jest podopieczną naszej terapeutycznej placówki. Od tamtej pory poczyniła znaczące postępy we wszystkich sferach rozwojowych, co niezmiernie cieszy nasze serca, a przede wszystkim jej rodziców. Chcemy, żeby ich serca radowały się również z powodu rozwoju ich młodszej córeczki - dodaje Malwina Milczarek.

Pola, bo o niej mowa, ma prawie 12 miesięcy. Urodziła się w 28. tygodniu ciąży z obciążonym wywiadem rozwojowym (cięża bliźniacza, wcześniactwo, niewydolność oddechowa, rozmiękanie istoty białej w mózgu i retinopatia noworodka). Od momentu urodzenia pozostaje pod opieką neonatologa i neurologa. Z dokumentacji medycznej z dnia 17 września 2020 r. wynika, że Pola cierpi na ciężkie i nieodwracalne upośledzenie i nieuleczalną chorobę zagrażającą życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu.

Diagnoza lekarska z 19 maja 2021 r. wskazuje na niepełnosprawność - mózgowie porażenie dziecięce. Rozwój ruchowy Poli przebiega ze znacznym opóźnieniem. Dziewczynka nie siedzi samodzielnie, nie potrafi utrzymać i chwycić włożonych do rączki zabawek i przedmiotów. Zaobserwowano również silną hipertonię (napięcie mięśni w kończynach górnych i dolnych). Zaburzone są wszystkie procesy motoryczne, dlatego dziewczynka koniecznie wymaga intensywnej stymulacji w tym zakresie.

Rodzice Poli dzielnie stawiają czoła codziennym wyzwaniom i walczą po stracie jednego dziecka o los ich małej wojowniczki.

- Z całego serduszka chcemy pomóc dziewczynce, dlatego wsparcie finansowe uzyskane w ramach zbiórki pozwoli nam zaspokoić jej podstawowe potrzeby, bez których jej prawidłowe funkcjonowanie jest niemożliwe lub bardzo utrudnione. Zachęcamy wszystkich do wsparcia dziewczynki i jej rodziny poprzez wpłacanie jakiegokolwiek kwoty na zrzutkę. Pieniądze zostaną w stu procentach przekazane na sfinansowanie rehabilitacji Poli - informuje Concilio.

Wpłacając dowolną kwotę na zrzutkę prowadzoną [pod tym linkiem](#):

- - masz bezpośredni wpływ na rehabilitację Poli;
- - przeciwdziałasz wykluczeniu ze społeczeństwa dzieci z mózgowym porażeniem dziecięcym;
- - dajesz szansę Poli i jej rodzinie na lepsze funkcjonowanie w życiu codziennym;
- - czynisz dobro.

Organizator zbiórki z góry dziękuje za wszelką okazaną pomoc.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: archiwum prywatne.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64822-ta-rodzina-z-ilawy-naprawde-wiele-przeszla-poznaj-ich-historie-moze-zechcesz-pomoc>